



Fundusze Europejskie  
Wiedza Edukacja Rozwój



Rzeczpospolita  
Polska

Unia Europejska  
Europejski Fundusz Społeczny



**Powiatowy Urząd Pracy w Kraśniku ogłasza rozpoczęcie rekrutacji uczestników do projektu pn. *„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie kraśnickim (VI)”***

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

Oś priorytetowa I rynek pracy otwarty dla wszystkich,

Działanie 1.1. Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy- projekty pozakonkursowe,

Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego.

**W ramach projektu można skorzystać z jednej z następujących form wsparcia:**

- staż zawodowy;
- bon szkoleniowy;
- bon na zasiedlenie;
- jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej;
- doposażenie lub wyposażenie stanowiska pracy;
- szkolenia grupowe.

***Szczególnie zwracamy uwagę na możliwość przeszkolenia w dowolnie wybranym przez siebie szkoleniu w ramach bonu szkoleniowego.***

Okres realizacji projektu: **01.01.2021 r.- 31.12.2022 r.**

Do projektu kwalifikowane będą osoby w wieku 18-29 lat, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kraśniku jako bezrobotne, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET- osobą z kategorii NEET jest osoba, która spełnia łącznie trzy następujące warunki: nie pracuje (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo), nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym), nie szkoli się (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy), w tym w pierwszej kolejności należące do poniższych grup docelowych:

- **Osoby długotrwale bezrobotne** t.j. osoby bezrobotne w wieku 15-24 lat pozostające bez zatrudnienia nieprzerwanie przez okres 6 m-cy przed przystąpieniem do projektu oraz osoby w wieku 25-29 lat pozostające bez zatrudnienia nieprzerwanie przez okres 12 m-cy przed przystąpieniem do projektu;
- **Osoby o niskich kwalifikacjach** t.j. osoby posiadające wykształcenie na poziomie podstawowym, gimnazjalnym lub ponadgimnazjalnym (średnie ogólnokształcące, średnie zawodowe, zasadnicze zawodowe);



- **Osoby z niepełnosprawnościami** t.j. osoby, które na dzień rozpoczęcia udziału w projekcie posiadają aktualne orzeczenie o stopniu niepełnosprawności.

W ramach projektu realizowana będzie indywidualna i kompleksowa aktywizacja zawodowo-edukacyjna osób młodych, opierająca się na identyfikacji potrzeb osób młodych pozostających bez zatrudnienia oraz diagnozowaniu możliwości w zakresie doskonalenia zawodowego, w tym identyfikacja stopnia oddalenia od rynku pracy osób młodych, czyli zgodnie z ustawą o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy przygotowanie Indywidualnego Planu Działania (IPD) oraz poradnictwo zawodowe i/lub pośrednictwo pracy.

Wszystkie osoby zainteresowane udziałem w projekcie, powinny złożyć u swojego doradcy klienta ( po telefonicznym ustaleniu wizyty) czytelnie wypełnioną *Ankieta rekrutacyjną do projektu*. Tel. 81 826 18 23

Dodatkowe informacje można uzyskać u swojego doradcy klienta lub pracowników merytorycznych realizujących poszczególne formy wsparcia: Szkolenia i Bony szkoleniowe pok. nr 403 (nr tel. 81 826 18 22), Staże pok. nr11 (nr tel. 81 826 18 20), Dotacje pok. 402 (nr tel. 81 825 45 17 ), Dopuszczenia stanowiska pracy pok. Nr 412 (nr tel. 81 825 45 17), Bony na zasiedlenie pok. nr 401 (nr tel. 81 826 18 21).

**Wartość projektu: 5 497 124,99 zł.**

**Wkład Europejskiego Funduszu Społecznego: 4 632 976,94 zł.**

***Zachęcamy do uczestnictwa w projekcie osoby bezrobotne oraz pracodawców z powiatu kraśnickiego.***